
UCHWAŁA Nr LII/527/2023 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego województwa opolskiego w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań w ramach projektu pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka  – 

Opolskie w latach 2023-2025 

 

Na  podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), oraz z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Województwa Opolskiego pomoc finansową jednostkom samorządu 

terytorialnego województwa opolskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań                          

w ramach projektu pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025, 

udzielanej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów 

lokalnych na terenach wiejskich w łącznej wysokości  2 251 935,32 zł (słownie: dwa miliony 

dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych 32/100). 

 

§ 2 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa opolskiego, o których mowa w § 

1, wraz z nazwą zadań, na realizację których zostanie udzielona pomoc finansowa oraz 

wysokością przyznanych kwot, w postaci „Listy Wnioskodawców MIS”, stanowi załącznik  do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Województwa Opolskiego na 2023 rok. 

 

§ 4 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków,                                   

o których mowa w § 1, zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Województwem 

Opolskim a jednostkami samorządu terytorialnego województwa opolskiego wymienionymi                                                   

w „Liście Wnioskodawców MIS” stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa                     

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) - województwo może innym jednostkom samorządu terytorialnego 

udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.  

 

Art. 18 pkt 20 wskazuje, że do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy: 

podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa                     

do kompetencji sejmiku województwa. 

 

Biorąc pod uwagę art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - wydatki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w 

szczególności na: pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną 

odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  

 

Natomiast zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej,  a podstawą udzielenia pomocy jest umowa.  

 

Uchwałą nr 8546/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku Zarząd Województwa Opolskiego przyjął 

Regulamin udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej w projekcie pn. Marszałkowska 

Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025, na dofinansowanie zadań własnych gminy                     

w zakresie realizacji małych projektów lokalnych realizowanych na terenach wiejskich. 

 

Projekt pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025 polega                                   

na udzielaniu pomocy finansowej, w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Opolskiego do 

budżetu gminy, udzielanej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych 

projektów lokalnych, realizowanych na terenach wiejskich. 

 

Głównym celem Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej jest umożliwienie mieszkańcom 

sołectw wpływu na przeznaczenie środków z budżetu Województwa Opolskiego na przedsięwzięcia              

i zadania o charakterze bieżącym i/lub inwestycyjnym, które służą wspieraniu i promowaniu oraz 

rozwojowi, integracji i pobudzaniu aktywizacji lokalnych społeczności. 

 

O taką finansową pomoc mogą starać się wszystkie sołectwa w województwie opolskim, 

poprzez swoje urzędy gmin. Pełny cykl pomocy finansowej dotyczący realizacji Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej trwa 3 lata (2023-2025), z podziałem na poszczególne nabory ogłaszane każdego 

roku. Liczba złożonych w danym roku przez poszczególne gminy wniosków  o udzielenie dotacji na 

dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych 

realizowanych na terenach wiejskich, może stanowić 1/3 ilości sołectw znajdujących się na terenie 

danej gminy. Z dotacji przewidzianych w 3 letnim okresie, każde z sołectw może skorzystać tylko raz. 

Pomoc finansowa obejmuje wszystkie opolskie sołectwa i ma służyć dobru wszystkich ich 

mieszkańców. Każda gmina ma możliwość decydowania, który z sołeckich pomysłów jest 



zrealizowany jako pierwszy, a każda społeczność może wnioskować o dotację w kwocie maksymalnej 

do 6 500,00 złotych (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych). Warunkiem otrzymania pomocy 

finansowej na realizację zadania jest wymagany wkład własny gminy na poziomie min. 20% kwoty 

dofinansowania. 

 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025 to kolejna, trzyletnia  

edycja projektu. Pierwsza edycja Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej dotyczyła realizacji zadań                

w latach 2020-2022, w której zrealizowano zadania w 1006 sołectwach spośród 1020 sołectw 

województwa opolskiego. Łącznie w latach 2020-2022 wartość pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Opolskiego wyniosła ponad 5 000 000,00 zł (5 000,00 zł kwota dofinansowania na 

sołectwo), natomiast wartość zrealizowanych zadań przy wsparciu wkładu własnego gmin                        

ok. 9 700 000,00 zł. 

 

Zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie przeprowadzono nabór wniosków o pomoc 

finansową w ramach MIS na rok 2023 w okresie od 21 grudnia 2022 roku do 31 stycznia 2023 roku.  

 

Ogółem w trakcie naboru przeprowadzonego w ramach MIS na 2023 rok  68  gmin wiejskich   

i miejsko-wiejskich (na łącznie 68 uprawnionych w regionie na 2023 rok) złożyło wnioski o pomoc 

finansową, dotyczące łącznie 347 sołectw. 

 

Łączna wartość pomocy finansowej z budżetu Województwa Opolskiego na realizację zadań 

w ramach MIS na 2023 rok ujętych na „Liście Wnioskodawców MIS” wynosi 2 251 935,32 zł (słownie: 

dwa miliony dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych 32/100) i zostanie 

przekazana jednostkom samorządu województwa opolskiego na podstawie umów. 

 

Realizacja małych projektów lokalnych sprzyja tworzeniu przestrzeni publicznych                               

dla miejscowych wspólnot, rozwija, a w rezultacie aktywizuje i sprzyja umacnianiu kontaktów 

społecznych oraz więzi i przynależności terytorialnej i kulturowej. Pierwsza edycja Marszałkowskiej 

Inicjatywy pokazała, jak duże jest  zainteresowanie, chęci  oraz potrzeba realizacji zadań sołeckich. 

 

W celu umożliwienia zawierania z gminami województwa opolskiego umów o udzielenie 

pomocy finansowej z budżetu Województwa Opolskiego w ramach MIS na 2023 rok niezbędne jest 

udzielenie z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej w postaci dotacji celowej                     

oraz przyjęcie „Listy Wnioskodawców MIS” zawierającej listę podmiotów, którym taka pomoc 

finansowa będzie udzielona. 

 

 Mając na uwadze powyższe, zasadnym staje się podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           

„Lista Wnioskodawców MIS”, którym udziela się z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zadań wskazanych w niniejszym załączniku, w ramach projektu pn. Marszałkowska Inicjatywa 
Sołecka – Opolskie w latach 2023-2025. 
 

 
 
 
 
L.p. 

WNIOSKODAWCA 
GMINA 

SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
SOŁECTWO 

 
GMINY OGÓŁEM 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
NA 2023 ROK 

1.  
Grodków Gierów Zakup urządzeń na plac zabaw  6 500,00 

 

2.  

Grodków Głębocko 
Doposażenie świetlicy wiejskiej - 
zakup klimatyzatora i regałów 

6 500,00 

3.  

Grodków Jaszów 
Remont świetlicy - wykonanie 
posadzki w sali głównej 

6 500,00 

4.  
Grodków Lipowa 

Doposażenie świetlicy - zakup 
stołów 

6 500,00 

5.  
Grodków Lubcz Zakup wiaty na plac zabaw 6 500,00 

6.  
Grodków Mikołajowa Wykonanie ścieżek na dz. 76 6 500,00 

7.  

Grodków Młodoszowice 
Doposażenie placu zabaw dla dzieci 
w Młodoszowicach - zakup i montaż 
urządzenia 

6 500,00 

8.  

Grodków Nowa Wieś Mała 
Doposażenie budynku świetlicy 
wiejskiej w Nowej Wsi Małej - zakup 
i montaż klimatyzatora i telewizora 

6 500,00 

9.  

Grodków Osiek Grodkowski 
Wykonanie ścieżek na terenie 
rekreacyjno-sportowym 

6 500,00 

10.  

Grodków Starowice Dolne 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Starowicach Dolnych 

6 500,00 

11.  
Grodków 

Tarnów 
Grodkowski 

 
Doposażenie świetlicy - zakup 
stołów 

6 500,00 

12.  
Grodków Wojsław Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500,00 

 
POWIAT BRZESKI 

SUMA GMINA 
GRODKÓW 

  
 

 
78 000,00 

13.  
Lewin Brzeski Chróścina Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500,00 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr LII/527/2023 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 



14.  

Lewin Brzeski Mikolin 
Doposażenie sali spotkań dla 
mieszkańców w świetlicy wiejskiej w 
Mikolinie 

6 500,00 

15.  
Lewin Brzeski Oldrzyszowice Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500,00 

16.  

Lewin Brzeski Przecza 

 
Zakup karuzeli tarczowej z 
siedziskami, siedziska 
huśtawkowego i ławki 

6 500,00 

17.  
Lewin Brzeski Różyna 

 
Remont pomieszczeń w świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

18.  

Lewin Brzeski Sarny Małe 
Doposażenie placu zabaw w Sarnach 
Małych 

6 500,00 

19.  
Lewin Brzeski Skorogoszcz 

 
Organizacja jubileuszu 800-lecia 
Skorogoszczy 

6 500,00 

 
POWIAT BRZESKI  

 SUMA GMINA 
LEWIN BRZESKI 

  
 

 
45 500,00 

20.  

Lubsza Czepielowice 
Przebudowa i rozbudowa remizy 
OSP w Czepielowicach - zakup drzwi 
wewnętrznych 

6 500,00 

 

21.  

Lubsza Mąkoszyce 
Dokumentacja i budowa świetlicy w 
Mąkoszycach wraz z rewitalizacją 
zabytkowego parku - zakup okien 

6 500,00 

22.  

Lubsza Rogalice 
Zakup stołów do świetlicy wiejskiej 
w Rogalicach  

6 500,00 

23.  

Lubsza Roszkowice 

Budowa budynku gospodarczego 
przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Roszkowice - dostawa 
i montaż ekologicznej oczyszczalni 
ścieków wraz z instalacją wod-kan 

6 500,00 

24.  

Lubsza Szydłowice 
Budowa remizy OSP w Szydłowicach  
- zakup kotła  

6 500,00 

25.  

Lubsza Śmiechowice 
Zakup sprzętu nagłaśniającego do 
świetlicy wiejskiej w Śmiechowicach 

6 500,00 

26.  
Lubsza Tarnowiec Zakup stołów i ław biesiadnych 6 500,00 

 
POWIAT BRZESKI 

SUMA GMINA 
LUBSZA 

  
 

 
45 500,00 

27.  

Olszanka Czeska Wieś 
Remont toalety w budynku świetlicy 
wiejskiej w Czeskiej Wsi 

6 500,00 

 



28.  

Olszanka Krzyżowice 
Remont i doposażenie zaplecza 
kuchennego w świetlicy wiejskiej w 
Krzyżowicach 

6 500,00 

29.  
Olszanka Michałów 

 
Renowacja podłogi w świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

 
POWIAT BRZESKI 

SUMA GMINA 
OLSZANKA 

  
 

 
19 500,00 

30.  

Skarbimierz Małujowice 
Zakup wyposażenia Domu 
Ludowego w Małujowicach 

6 500,00 

 

31.  

Skarbimierz Brzezina 
Zakup i montaż zewnętrznego stołu 
do tenisa stołowego 

4 236,12 

32.  

Skarbimierz Kruszyna 
Zakup zestawu nagłośnieniowego do 
Świetlicy Wiejskiej w Kruszynie 

6 500,00 

33.  

Skarbimierz Lipki 
Wykonanie gablot ogłoszeniowych 
zewnętrznych wolnostojących 

6 500,00 

34.  

Skarbimierz Pawłów 
Zakup lodówki jako wyposażenie 
Domu Ludowego w Pawłowie 

5 199,20 

 
POWIAT BRZESKI 

 SUMA GMINA 
SKARBIMIERZ 

  
 

 
28 935,32 

 SUMA POWIAT 
BRZESKI 

    
 

 
217 435,32 

35.  
Baborów Czerwonków 

 
Modernizacja miejsca spotkań i 
rekreacji 

6 500,00 
 

36.  
Baborów Księże Pole Zagospodarowanie placu zabaw 6 500,00 

37.  

Baborów Sułków 
Wykonanie instalacji elektrycznej w 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

38.  
Baborów Tłustomosty 

 
Remont placu zabaw 

6 500,00 

 POWIAT 
GŁUBCZYCKI 

SUMA GMINA 
BABORÓW 

  26 000,00 
 
26 000,00 

39.  

Branice Branice 
Wymiana ogrodzenia wokół 
kompleksu sportowego w Branicach 

6 500,00 

 

40.  

Branice Jakubowice 
Doposażenie kuchni w świetlicy 
wiejskiej w Jakubowicach 

6 500,00 

41.  

Branice Jędrychowice 
Przyjazne miejsce spotkań w 
Jędrychowicach 

6 500,00 



42.  

Branice Niekazanice 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Niekazanicach 

6 500,00 

43.  

Branice Wiechowice 
Modernizacja kuchni świetlicy 
wiejskiej w Wiechowicach 

6 500,00 

44.  

Branice Wódka 
Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 
w Wódce 

6 500,00 

45.  

Branice Wysoka 
Wymiana ogrodzenia wokół miejsca 
spotkań w Wysokiej 

6 500,00 

 POWIAT 
GŁUBCZYCKI 

SUMA GMINA 
BRANICE 

  
 

 
45 500,00 

46.  

Głubczyce Braciszów 
Remont części drogi gminnej na 
działce nr 582/1 

6 500,00 

 

47.  

Głubczyce Chomiąża 
Remont części drogi gminnej na 
działce nr 302 

6 500,00 

48.  
Głubczyce Chróstno Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 500,00 

49.  

Głubczyce Krzyżowice 
Remont części drogi gminnej na 
działce nr 377/6 

6 500,00 

50.  
Głubczyce Kwiatoniów 

Remont części drogi gminnej na 
działce nr 5/9 

6 500,00 

51.  

Głubczyce Lenarcice 
Remont części drogi gminnej na 
działce nr 139 

6 500,00 

52.  
Głubczyce Mokre 

 
Remont części drogi gminnej na 
działce nr 79 

6 500,00 

53.  

Głubczyce Nowe Sady 
Remont części drogi gminnej na 
działce nr 14/26 i nr 16/5 

6 500,00 

54.  

Głubczyce Nowy Rożnów 
Remont części nawierzchni przy 
świetlicy wiejskiej, dz. nr 60/5 

6 500,00 

55.  

Głubczyce Radynia Remont świetlicy wiejskiej 6 500,00 

56.  
Głubczyce Sławoszów Remont świetlicy wiejskiej 6 500,00 

57.  

Głubczyce Stara Wieś 
Remont części drogi gminnej na 
działce nr 298 

6 500,00 

58.  
Głubczyce Tarnkowa 

 
Remont części drogi na działce nr 
117 

6 500,00 



59.  

Głubczyce Widok 
Remont części drogi gminnej na 
działce nr 1260/40 

6 500,00 

60.  
Głubczyce Zopowy Osiedle 

 
Utwardzenie części terenu działki nr 
13/2 

6 500,00 

 POWIAT 
GŁUBCZYCKI 

SUMA GMINA 
GŁUBCZYCE 

  
 

 
97 500,00 

61.  
Kietrz Rozumice Zakup wiaty przystankowej 6 500,00 

 

62.  
Kietrz Nowa Cerekwia 

 
Zakup lamp solarnych 

6 500,00 

63.  

Kietrz Chróścielów 
Budowa odwodnienia na drodze 
gminnej (działka nr 521) w 
miejscowości Chróścielów 

6 500,00 

64.  
Kietrz Nasiedle 

 
Zakup auta strażackiego dla OSP 
Nasiedle 

6 500,00 

 POWIAT 
GŁUBCZYCKI 

SUMA GMINA 
KIETRZ 

  
 

 
26 000,00 

 SUMA POWIAT 
GŁUBCZYCKI 

    
 

 
195 000,00 

65.  

Bierawa Stare Koźle 
Remont chodnika przy ul. Wolności 
w sołectwie Stare Koźle 

6 500,00 

 

66.  

Bierawa Kotlarnia 
Remont sceny w miejscowości 
Kotlarnia 

6 500,00 

67.  

Bierawa Ortowice 
Doposażenie placu przy świetlicy 
wiejskiej w Ortowicach 

6 500,00 

68.  
Bierawa Lubieszów 

 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Lubieszowie 

6 500,00 

 POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
BIERAWA 

  
 

 
26 000,00 

69.  

Cisek Błażejowice 
Zakup ławek i stołów do altany w 
miejscowości  Błażejowice 

6 500,00 

 

70.  

Cisek Kobylice 
Zakup wiaty przystankowej dla 
sołectwa Kobylice 

6 500,00 

71.  
Cisek Przewóz 

 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Przewozie 

6 500,00 

72.  

Cisek Steblów 
Zakup wiaty przystankowej dla 
sołectwa Steblów 

6 500,00 

73.  

Cisek Sukowice 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Sukowicach  

6 500,00 



 POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

 SUMA GMINA 
CISEK 

  
 

 
32 500,00 

74.  

Pawłowiczki Pawłowiczki  
Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Pawłowiczki 

6 500,00 

 

75.  

Pawłowiczki Chrósty 
Oświetlenie placu rekreacyjnego dla 
sołectwa Chrósty 

6 500,00 

76.  
Pawłowiczki Trawniki Remont budynku gminnego 6 500,00 

77.  
Pawłowiczki Maciowakrze Wykonanie altany rekreacyjnej 6 500,00 

78.  
Pawłowiczki Dobieszów Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

79.  
Pawłowiczki Grudynia Wielka Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

80.  

Pawłowiczki Naczęsławice 
Oświetlenie placu zabaw dla 
sołectwa Naczęsławice 

6 500,00 

 POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

 SUMA GMINA 
PAWŁOWICZKI 

  
 

 
45 500,00 

81.  
Polska Cerekiew Ligota Mała 

 
Renowacja drewnianego parkietu w 
Sali wiejskiej 

6 500,00 
 

82.  

Polska Cerekiew Łaniec 
Zakup klimatyzatora z funkcją 
grzejną wraz z montażem 

6 500,00 

83.  

Polska Cerekiew Mierzęcin 
Wyposażenie sołectwa w sprzęt do 
utrzymywania i pielęgnacji terenów 
zielonych 

6 500,00 

84.  

Polska Cerekiew Polska Cerekiew 
Zakup myjki ciśnieniowej dla 
sołectwa Polska Cerekiew 

6 500,00 

 POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

 SUMA GMINA 
POLSKA CEREKIEW 

  
 

 
26 000,00 

85.  

Reńska Wieś Długomiłowice 
Wymiana nawierzchni chodnika przy 
placu zabaw 

6 500,00 

 

86.  
Reńska Wieś Gierałtowice Zakup traktorka - kosiarki 6 500,00 

87.  
Reńska Wieś Kamionka Zakup kosiarki typu traktorek 6 500,00 

88.  
Reńska Wieś Łężce Przebudowa placu zabaw w Łężcach 6 500,00 

89.  

Reńska Wieś Reńska Wieś 
Nasadzenie drzewek wzdłuż ścieżki 
rowerowej 

6 500,00 

 POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO-

 SUMA GMINA 
POLSKA CEREKIEW 

  
 

 
32 500,00 



KOZIELSKI 

 SUMA POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

    
 

 
162 500,00 

90.  

Byczyna Dobiercice 

 
Doposażenie w sprzęt sportowo - 
rekreacyjny 
terenu przy placu zabaw - dz. nr 
11/2 

6 500,00 

 

91.  
Byczyna Jakubowice Zakup i montaż lampy solarnej LED 6 500,00 

92.  

Byczyna Jaśkowice 
Doposażenie terenu rekreacyjnego 
w urządzenia zabawowe 

6 500,00 

93.  

Byczyna Kochłowice 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego - wykonanie 
częściowego utwardzenia terenu 
oraz zakup kosza do gry w 
koszykówkę 

6 500,00 

94.  

Byczyna Kostów 
Doposażenie terenu rekreacyjnego 
w urządzenia zabawowe 

6 500,00 

95.  

Byczyna Nasale  
Remont kominka w świetlicy 
wiejskiej w Nasalach 

6 500,00 

96.  

Byczyna Paruszowice 
Doposażenie terenu rekreacyjnego 
w urządzenia zabawowe 

6 500,00 

97.  

Byczyna Pogorzałka 
Remont świetlicy wiejskiej - 
wykonanie posadzki z płytek 

6 500,00 

 POWIAT 
KLUCZBORSKI 

SUMA GMINA 
BYCZYNA 

  
 

 
52 000,00 

98.  
Kluczbork Bażany Zakup namiotu imprezowego 6 500,00 

 

99.  
Kluczbork Bogacica Utwardzenie działki gminnej 6 500,00 

100.  
Kluczbork Bogacka Szklarnia 

Montaż pokrycia dachowego na 
wiacie rekreacyjnej 

6 500,00 

101.  
Kluczbork Bogdańczowice Zakup zestawu zabawowego 6 500,00 

102.  

Kluczbork Krasków 
Zakup traktorka koszącego z koszem 
przewozowym i akcesoriami 

6 500,00 

103.  
Kluczbork Kujakowice dolne 

Zakup szafy chłodniczej do świetlicy 
wiejskiej w Kujakowicach Dolnych 

6 500,00 



104.  
Kluczbork 

Ligota Górna i 
Zamecka 

Wiaty na boisko do piłki nożnej w 
Ligocie Górnej - 2 sztuki 

6 500,00 

105.  
Kluczbork Żabiniec Zakup karuzeli na plac zabaw 6 500,00 

 POWIAT 
KLUCZBORSKI 

SUMA GMINA 
KLUCZBORK 

  
 

 
52 000,00 

106.  
Lasowice Wielkie  Chocianowice Wyposażenie wiaty wiejskiej 6 500,00 

 

107.  
Lasowice Wielkie  Ciarka 

 
Utwardzenie kostką terenu na placu 
zabaw 

6 500,00 

108.  
Lasowice Wielkie  Jasienie 

 
Zakup mebli kuchennych do  
świetlicy wiejskiej  

6 500,00 

109.  
Lasowice Wielkie  Laskowice Zagospodarowanie placu zabaw 6 500,00 

110.  
Lasowice Wielkie  Lasowice Wielkie 

Zakup i montaż markiz 
zewnętrznych do sali wiejskiej 

6 500,00 

 
POWIAT 
KLUCZBORSKI 

SUMA GMINA 
LASOWICE 

WIELKIE 
  

 

 
32 500,00 

111.  
Wołczyn Bruny  

 
Prace remontowe w świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 
 

112.  
Wołczyn Brynica Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 500,00 

113.  

Wołczyn 
Duczów Wielki i 
Mały 

Wyłożenie kostki brukowej pod 
wiatą przy świetlicy w Duczowie 
Wielkim 

6 500,00 

114.  
Wołczyn Świniary Małe 

 
Zakup kompletów piknikowych oraz 
grilla 

6 500,00 

115.  
Wołczyn Świniary Wielkie Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

116.  
Wołczyn Wierzbica Dolna Zakup traktorka - kosiarki 6 500,00 

117.  
Wołczyn Wierzbica Górna 

 
Zakup drewnianego domku ze 
zjeżdżalnią 

6 500,00 

 POWIAT 
KLUCZBORSKI 

SUMA GMINA 
WOŁCZYN 

  
 

 
45 500,00 

 SUMA POWIAT 
KLUCZBORSKI 

    182 000,00 
 

118.  

Gogolin Górażdże 
Kulturalnie i integracyjnie - zakup 
namiotu do organizacji imprez 
promujących sołectwo 

6 500,00 

 



119.  

Gogolin Kamień Śląski 
Integracja międzypokoleniowa - 
doposażenie miejsca rekreacji w 
nowe urządzenie zabawowe 

6 500,00 

120.  

Gogolin Kamionek 
Spotkajmy się razem - wzbogacone 
miejsce integracji lokalnej 
społeczności 

6 500,00 

 POWIAT 
KRAPKOWICKI 

 SUMA GMINA 
GOGOLIN 

  
 

 
19 500,00 

121.  
Krapkowice Gwoździce 

Monitoring terenów rekreacyjnych 
w Gwoździcach 

6 500,00 

 

122.  

Krapkowice 
Nowy Dwór 
Prudnicki 

Zakup wyposażenia na potrzeby 
organizacji spotkań integracyjnych 
dla sołectwa Nowy Dwór Prudnicki 

6 500,00 

123.  

Krapkowice Ściborowice 
Docieplenie ściany szczytowej 
budynku sali wiejskiej w 
Ściborowicach 

6 500,00 

124.  
Krapkowice Żywocice 

 
Zakup nagłośnienia dla sołectwa 
Żywocice 

6 500,00 

 POWIAT 
KRAPKOWICKI 

 SUMA GMINA 
KRAPKOWICE 

  
 

 
26 000,00 

125.  
Strzeleczki Racławiczki 

Zakup oraz montaż urządzenia na 
plac zabaw 

6 500,00 

 

126.  
Strzeleczki Dziedzice 

Zakup materiałów oraz remont 
świetlicy w Dziedzicach 

6 500,00 

127.  
Strzeleczki Zielina 

 
Budowa zadaszenia na placu zabaw 
w Zielinie 

6 500,00 

128.  

Strzeleczki Strzeleczki 
Budowa oświetlenia pomocniczego 
boiska sportowego w Strzeleczkach 

6 500,00 

 POWIAT 
KRAPKOWICKI 

 SUMA GMINA 
STRZELECZKI 

  
 

 
26 000,00 

129.  
Walce Grocholub 

 
Utwardzenie terenu przy szatni na 
boisku 

6 500,00 
 

130.  
Walce Kromołów 

Wykonanie zabudowy przyczepki z 
sprzętem jednostki OSP 

6 500,00 

131.  
Walce Walce 

Remont kapliczki wraz z obejściem 
przy ulicy Podgórnej 

6 500,00 

 POWIAT 
KRAPKOWICKI 

 SUMA GMINA 
WALCE 

  
 

 
19 500,00 



132.  

Zdzieszowice Januszkowice 
Zakup wyposażenia do kuchni w 
budynku wielofunkcyjnym w 
Januszkowicach 

6 500,00 

 

133.  

Zdzieszowice Jasiona 
Zakup piecyków gazowych do sali 
spotkań w budynku remizy 
strażackiej w Jasionej 

6 500,00 

 POWIAT 
KRAPKOWICKI 

 SUMA GMINA 
ZDZIESZOWICE 

  
 

 
13 000,00 

 SUMA POWIAT 
KRAPKOWICKI 

    
 

 
104 000,00 

134.  

Domaszowice Domaszowice 
Doposażenie miejsca spotkań, 
rekreacji i wypoczynku przy siłowni 
zewnętrznej w Domaszowicach 

6 500,00 

 

135.  
Domaszowice Siemysłów 

Zakup sprzętu do działań 
ratowniczych OSP Siemysłów 

6 500,00 

136.  

Domaszowice Wielołęka 

Zagospodarowanie terenu zielonego 
obok placu zabaw w Wielołęce, 
boisko do gry w piłkę siatkową i 
piłkę nożną 

6 500,00 

137.  
Domaszowice Woskowice Górne 

Remont kuchni na świetlicy wiejskiej 
wraz z doposażeniem 

6 500,00 

 POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

 SUMA GMINA 
DOMASZOWICE 

  
 

 
26 000,00 

138.  
Namysłów Głuszyna 

 
Zakup wyposażenia do OSP w 
Głuszynie 

6 500,00 
 

139.  
Namysłów Krasowice 

Zakup wyposażenia na gminny teren 
zielony w Krasowicach 

6 500,00 

140.  

Namysłów Kowalowice 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz 
z zakupem wyposażenia w 
Kowalowicach 

6 500,00 

141.  
Namysłów Łączany 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Łączanach 

6 500,00 

142.  
Namysłów Mikowice 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Mikowicach 

6 500,00 

143.  
Namysłów 

Nowe 
Smarchowice 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Nowych Smarchowicach 

6 500,00 

144.  
Namysłów Nowy Folwark 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Nowym Folwarku 

6 500,00 



145.  
Namysłów Przeczów 

Zakup wyposażenia na gminny teren 
zielony w Przeczowie 

6 500,00 

146.  
Namysłów Rychnów 

 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Rychnowie 

6 500,00 

147.  
Namysłów Woskowice Małe 

 
Budowa placu zabaw w 
Woskowicach Małych 

6 500,00 

148.  
Namysłów Ziemiełowice 

 
Zakup wyposażenia dla OSP w 
Ziemiełowicach 

6 500,00 

 POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

SUMA GMINA 
NAMYSŁÓW 

  
 

 
71 500,00 

149.  
Pokój Kopalina  

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w miejscowości 
Kopalina 

6 500,00 

 

150.  
Pokój Krzywa Góra 

Renowacja ponad stuletniego 
konnego wozu strażackiego 

6 500,00 

151.  
Pokój Lubnów 

Doposażenie placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej  

6 500,00 

152.  
Pokój Pokój  

Integracja mieszkańców wsi z okazji 
święta plonów 

6 500,00 

153.  

Pokój Ładza 
Doposażenie otoczenia Pawilonu 
Przyrodniczego w system alarmowy 

6 500,00 

 POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

SUMA GMINA 
POKÓJ 

  
 

 
32 500,00 

154.  

Świerczów Biestrzykowice 
Zagospodarowanie terenu wokół 
Wiejskiego Centrum Kultury i 
Rekreacji  

6 500,00 

 

155.  
Świerczów Grodziec 

Zagospodarowanie i wyposażenie 
terenu na działce nr 82/3 

6 500,00 

156.  
Świerczów Starościn 

 
Zagospodarowanie boiska 
sportowego 

6 500,00 

157.  
Świerczów Świerczów Zagospodarowanie placu zabaw 6 500,00 

 POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

 SUMA GMINA 
ŚWIERCZÓW 

  
 

 
26 000,00 

158.  
Wilków Dębnik 

Zakup garażu blaszanego wraz z 
wykonaniem podłoża 

6 500,00 

 

159.  
Wilków Lubska 

 
Zakup namiotu oraz chłodziarki do 
napojów 

6 500,00 



160.  

Wilków Młokicie 

 
Zakup stołu do gry w tenisa 
stołowego wraz z utwardzeniem 
podłoża 

6 500,00 

161.  
Wilków Pielgrzymowice 

Wykonanie monitoringu świetlicy 
wiejskiej w Pielgrzymowicach 

6 500,00 

 POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

SUMA GMINA 
WILKÓW 

  
 

 
26 000,00 

 SUMA POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

    182 000,00 
 

162.  
Głuchołazy Podlesie 

 
Zakup kontenera 

6 500,00 
 

163.  
Głuchołazy Biskupów 

Zakup krzeseł i stołów do Świetlicy 
Wiejskiej w Biskupowie 

6 500,00 

164.  

Głuchołazy Burgrabice 

Zakup i montaż zabudów na 
pojemniki na śmieci przy budynku 
filii biblioteki miejskiej w 
Burgrabicach 

6 500,00 

165.  
Głuchołazy Nowy Las 

Utwardzenie terenu działki 
położonej w sołectwie Nowy Las 

6 500,00 

166.  

Głuchołazy Sucha Kamienica 
Wymiana drzwi wejściowych w 
Świetlicy Wiejskiej w Suchej 
Kamienicy 

6 500,00 

167.  
Głuchołazy Gierałcice 

Malowanie dachu świetlicy wiejskiej 
w Gierałcicach 

6 500,00 

 
POWIAT NYSKI 

SUMA GMINA 
GŁUCHOŁAZY 

  
 

 
39 000,00 

168.  
Kamiennik  Cieszanowice 

Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu i boiska 

6 500,00 

 

169.  
Kamiennik  Goworowice Zakup namiotu biesiadnego 6 500,00 

170.  
Kamiennik  Kamiennik 

Zakup urządzeń zabawowych na 
plac zabaw 

6 500,00 

171.  
Kamiennik  Lipniki 

 
Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

 
POWIAT NYSKI 

SUMA GMINA 
KAMIENNIK 

  
 

 
26 000,00 

172.  
Korfantów Włostowa Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 500,00 

 

173.  
Korfantów Borek 

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz 
zakup  zestawów biesiadnych 

6 500,00 

174.  
Korfantów Rynarcice 

 
Zakup wyposażenia plenerowego – 
parasoli 

6 500,00 



175.  

Korfantów Przydroże Małe 
 
Zakup urządzeń AGD oraz stojaka na 
ubrania 

6 500,00 

176.  

Korfantów Puszyna 

 
Zakup pomieszczenia 
gospodarczego i akcesoriów 
kuchennych 

6 500,00 

177.  
Korfantów Przechód Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

178.  
Korfantów Węża 

Zakup i montaż klimatyzatora w 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

179.  
Korfantów Gryżów 

 
Montaż ogrodzenia przy świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

 
POWIAT NYSKI 

 SUMA GMINA 
KORFANTÓW 

  
 

 
52 000,00 

180.  

Łambinowice Jasienica Dolna 
Zakup stołu do piłkarzyków na plac 
zabaw w Jasienicy Dolnej 

6 500,00 

 

181.  

Łambinowice 
Malerzowice 
Wielkie 

Zakup stołów do świetlicy wiejskiej 
w Malerzowicach Wielkich 

6 500,00 

182.  
Łambinowice Piątkowice 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 
"Dom Ludowy" w Piątkowicach 

6 500,00 

183.  
Łambinowice Sowin 

Zakup stołów i ławek biesiadnych 
dla sołectwa Sowin 

6 500,00 

 
POWIAT NYSKI 

 SUMA GMINA 
ŁAMBINOWICE 

  
 

 
26 000,00 

184.  
Nysa Głębinów 

Zakup kontenera magazynowego dla 
Głębinowa 

6 500,00 

 

185.  
Nysa Goświnowice 

Zakup kosiarki - traktorka dla 
sołectwa Goświnowice 

6 500,00 

186.  
Nysa Kubice 

Remont pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

187.  
Nysa Lipowa 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Lipowa 

6 500,00 

188.  
Nysa Podkamień Zakup namiotu biesiadnego 6 500,00 

189.  
Nysa Przełęk 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Przełęku w sprzęt AGD 

6 500,00 

190.  
Nysa Regulice 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Regulicach 

6 500,00 



191.  

Nysa Skorochów 
Naprawa dachu pomieszczenia 
gospodarczego świetlicy wiejskiej w 
Skorochowie 

6 500,00 

192.  
Nysa Wyszków Śląski 

Doposażenie placu zabaw w 
Wyszkowie Śląskim 

6 500,00 

 
POWIAT NYSKI 

SUMA GMINA 
NYSA 

  
 

 
58 500,00 

193.  
Otmuchów Buków 

 
Wyposażenie kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 
 

194.  
Otmuchów Goraszowice 

Modernizacja instalacji elektrycznej 
w świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

195.  
Otmuchów Grądy 

 
Zagospodarowanie placu w 
sołectwie Grądy 

6 500,00 

196.  
Otmuchów Jodłów Klimatyzacja świetlicy wiejskiej 6 500,00 

197.  
Otmuchów Kałków 

 
Zabudowa wiaty 

6 500,00 

198.  
Otmuchów Kwiatków Zakup urządzenia na plac zabaw 6 500,00 

199.  

Otmuchów Łąka 
Zakup klimatyzacji i okapu 
kuchennego do kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

200.  
Otmuchów Meszno Zakup domku gospodarczego 6 500,00 

201.  
Otmuchów Siedlec Klimatyzacja świetlicy wiejskiej 6 500,00 

 
POWIAT NYSKI 

SUMA GMINA 
OTMUCHÓW 

  
 

 
58 500,00 

202.  

Paczków Ścibórz 
Wymiana pokrycia dachowego na 
wiacie przy świetlicy wiejskiej w 
Ściborzu 

6 500,00 

 

203.  

Paczków Trzeboszowice 

Doposażenie Sołectwa 
Trzeboszowice w sprzęt 
gastronomiczny potrzebny do 
organizacji pikników i festynów 
rodzinnych 

6 500,00 

204.  
Paczków Unikowice 

Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni 
w sołectwie Unikowice 

6 500,00 

205.  
Paczków Wilamowa 

Doposażenie placu rekreacyjnego w 
stół do ping - ponga oraz ławki 

6 500,00 

 
POWIAT NYSKI 

 SUMA GMINA 
PACZKÓW 

  
 

 
26 000,00 

206.  
Pakosławice Bykowice Modernizacja placu sołeckiego 6 500,00 

 



207.  

Pakosławice Pakosławice 
Zagospodarowanie przestrzeni na 
szlaku Jakubowym w Pakosławicach 

6 500,00 

208.  
Pakosławice Reńska Wieś Zakup urządzeń na plac zabaw 6 500,00 

209.  
Pakosławice Strobice 

Zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego w Strobicach 

6 500,00 

 
POWIAT NYSKI 

 SUMA GMINA 
PAKOSŁAWICE 

  
 

 
26 000,00 

210.  
Skoroszyce Brzeziny 

Zagospodarowanie ternu na boisku 
sportowym w sołectwie Brzeziny 

6 500,00 

 

211.  
Skoroszyce Czarnolas 

Wymiana ogrodzenia na boisku 
sportowym 

6 500,00 

212.  
Skoroszyce Mroczkowa Doposażenie świetlicy w sprzęt AGD 6 500,00 

213.  

Skoroszyce Sidzina 
Zakup sprzętu i wyposażenia 
umożliwiającego organizowanie 
lokalnych spotkań w plenerze 

6 500,00 

 
POWIAT NYSKI 

 SUMA GMINA 
SKOROSZYCE 

  
 

 
26 000,00 

 SUMA POWIAT 
NYSKI 

    
 

 
338 000,00 

214.  

Dobrodzień Bzinica Nowa 
Doświetlenie ścieżki spacerowej 
prowadzącej do zabytkowego 
cmentarza 

6 500,00 

 

215.  
Dobrodzień Bzinica Stara 

Zakup stołu do gry piłkarzyki do 
montażu na świeżym powietrzu 

6 500,00 

216.  

Dobrodzień 
Ligota 
Dobrodzieńska 

Zakup urządzenia sprawnościowego 
na plac zabaw wraz z montażem 

6 500,00 

217.  
Dobrodzień Myślina Nowa sala - nowe możliwości 6 500,00 

218.  

Dobrodzień Pietraszów 
Doposażenie sołectwa w sprzęt do 
organizacji spotkań i imprez 
okolicznościowych 

6 500,00 

 
POWIAT OLESKI 

 SUMA GMINA 
DOBRODZIEŃ 

  
 

 
32 500,00 

219.  

Gorzów Śląski  Kozłowice 

 
Remont łazienki w sali OSP w 
Kozłowicach 
 

6 500,00 

 

220.  
Gorzów Śląski  Skrońsko 

 
Wiata biesiadna 
 

6 500,00 

221.  
Gorzów Śląski  Kobyla Góra Modernizacja placu zabaw 6 500,00 



222.  
Gorzów Śląski  Goła 

Utwardzenie terenu przy świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

223.  
Gorzów Śląski  Zdziechowice Modernizacja placu zabaw 6 500,00 

 

POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 

GORZÓW ŚLĄSKI 
  

 

 
32 500,00 

224.  

Olesno Wojciechów 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Wojciechowie 

6 500,00 

 

225.  

Olesno Łowoszów 
Doposażenie OSP w Łowoszowie w 
urządzenie klimatyzacyjne 

6 500,00 

226.  
Olesno Leśna 

Doposażenie sołectwa w sprzęt 
monitorujący 

6 500,00 

227.  
Olesno Łomnica 

Doposażenie budynku OSP w 
Łomnicy w drzwi wewnętrzne 

6 500,00 

228.  
Olesno Borki Wielkie 

Doposażenie kuchni w strażnicy OSP 
w Borkach Wielkich 

6 500,00 

229.  

Olesno Stare Olesno 
Doposażenie Wiejskiego  Centrum 
Kultury w Starym Oleśnie w sprzęt 
gastronomiczny 

6 500,00 

 
POWIAT OLESKI 

SUMA GMINA 
OLESNO 

  
 

 
39 000,00 

230.  
Praszka Brzeziny Doposażenie kuchni w OSP Brzeziny 6 500,00 

 

231.  
Praszka Lachowskie Zakup traktorka do koszenia trawy 6 500,00 

232.  
Praszka Strojec Zakup i montaż tablicy wyników 6 500,00 

233.  
Praszka Wierzbie 

Zakup sześciokąta wielofunkcyjnego 
na plac zabaw 

6 500,00 

 
POWIAT OLESKI 

 SUMA GMINA 
PRASZKA 

  
 

 
26 000,00 

234.  

Radłów Kolonia Biskupska 
Zakup sprzętów sportowo-
rekreacyjnych na plac zabaw w 
Kolonii Biskupskiej 

6 500,00 

 

235.  

Radłów Kościeliska 
Doposażenie samochodu  
ratowniczo - gaśniczego 

6 500,00 

236.  
Radłów Ligota Oleska 

Zakup krzeseł do sali wiejskiej w 
Ligocie Oleskiej 

6 500,00 

 
POWIAT OLESKI 

 SUMA GMINA 
RADŁÓW 

  
 

 
19 500,00 



237.  
Rudniki Bobrowa 

Doposażenie placu zabaw we wsi 
Bobrowa 

6 500,00 
 

238.  
Rudniki Bugaj 

Doposażenie sołectwa Bugaj 
poprzez zakup tyrolki 

6 500,00 

239.  
Rudniki Janinów 

Zakup lamp solarnych we wsi 
Janinów 

6 500,00 

240.  
Rudniki Łazy 

Zakup doposażenia poprawiającego 
estetykę sołectwa 

6 500,00 

241.  

Rudniki Mirowszczyzna 
Doposażenie sołectwa 
Mirowszczyzna poprzez zakup 
parasoli biesiadnych. 

6 500,00 

242.  

Rudniki Rudniki 
Doposażenie sołectwa w akcesoria 
służące organizacji spotkań i 
festynów sołeckich 

6 500,00 

243.  
Rudniki Żytnów 

Doposażenie sołectwa poprzez 
zakup bramek piłkarskich 

6 500,00 

 
POWIAT OLESKI 

SUMA GMINA 
RUDNIKI 

  
 

 
45 500,00 

244.  
Zębowice Kadłub Wolny 

Utwardzenie drogi gminnej na 
terenie sołectwa Kadłub Wolny 

6 500,00 

 

245.  
Zębowice Knieja 

Remont sali świetlicy wiejskiej w 
Kniei 

6 500,00 

246.  
Zębowice Zębowice Doposażenie OSP Zębowice 6 500,00 

 
POWIAT OLESKI 

SUMA GMINA 
ZĘBOWICE 

  
 

 
19 500,00 

 SUMA POWIAT 
OLESKI 

    
 

 
214 500,00 

247.  
Chrząstowice Daniec 

Doposażenie klubu wiejskiego w 
Dańcu 

6 500,00 
 

248.  

Chrząstowice Falmirowice 
Wykonanie nawierzchni asfaltowej 
placu przy remizie OSP w 
Falmirowicach  

6 500,00 

249.  
Chrząstowice Niwki 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Niwkach 

6 500,00 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
CHRZĄSTOWICE 

  
 

 
19 500,00 

250.  
Dąbrowa Prądy 

Doposażenie placu rekreacyjno  - 
wypoczynkowego 

6 500,00 

 

251.  

Dąbrowa Karczów 
Modernizacja ogrzewania świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 



252.  

Dąbrowa Siedliska 
Modernizacja ogrzewania świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

253.  
Dąbrowa Narok 

Utwardzenie placu postojowego 
przy ul. Bocznej 

6 500,00 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
DĄBROWA 

  
 

 
26 000,00 

254.  

Dobrzeń Wielki Kup 

 
Zakup garażu drewnopodobnego 
5,90x 5,90 - dwuspadowy- 2x 
uchylna brama 

6 500,00 

 

255.  

Dobrzeń Wielki Chróścice 

 
Wymiana bram garażowych w 
sołtysówce przy ul. Damrota  21 w 
Chróścicach 

6 500,00 

 

POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
DOBRZEŃ WIELKI 

  
 

 
13 000,00 

256.  

Komprachcice Domecko 
Zakup kosiarki wiejskiej - traktorek 
wraz z osprzętem 

6 500,00 

 

257.  

Komprachcice Komprachcice 

Zakup wyposażenia kuchennego dla 
sołectwa Komprachcice w ramach 
organizacji imprez 
okolicznościowych i plenerowych 

6 500,00 

258.  

Komprachcice Polska Nowa Wieś 
Zagospodarowanie placu gminnego 
na skrzyżowaniu ulicy Kościelnej i 
Lipowej w Polskiej Nowej Wsi 

6 500,00 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
KOMPRACHCICE 

  19 500,00 
 

259.  
Łubniany  Biadacz Zakup i montaż plandeki osłonowej 

wiaty biesiadnej w Biadaczu 

6 500,00 

 

260.  

Łubniany  Brynica 

Skrzynka elektryczna wraz z 
oświetleniem przestrzeni publicznej 
przy miejscu spotkań Mieszkańców 
Brynicy tzw. „Klarkownii” 

6 500,00 

261.  
Łubniany  Kępa 

 
Budowa peronu przystankowego na 
ul. Luboszyckiej w Kępie 

6 500,00 

262.  
Łubniany  Masów Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
ŁUBNIANY 

  
 

 
26 000,00 

263.  
Murów Kały 

Doposażenie kuchni w świetlicy 
wiejskiej w Kałach 

6 500,00 

 



264.  
Murów Młodnik Doposażenie sali spotkań sołeckich 6 500,00 

265.  
Murów Radomierowice Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

266.  
Murów Stare Budkowice 

Wykonanie furtki i bramy do 
ogrodzenia na placu zabaw 

6 500,00 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
MURÓW 

  
 

 
26 000,00 

267.  
Niemodlin Gracze 

Zakup trampoliny dla sołectwa 
Gracze 

6 500,00 
 

268.  
Niemodlin Grodziec 

Modernizacja podłogi w świetlicy 
wiejskiej w Grodźcu 

6 500,00 

269.  
Niemodlin Krasna Góra 

Zakup zestawu zabawowego dla 
sołectwa Krasna Góra 

6 500,00 

270.  
Niemodlin Magnuszowice Budowa boiska do piłki plażowej 6 500,00 

271.  
Niemodlin Molestowice 

Remont ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego 

6 500,00 

272.  
Niemodlin Piotrowa 

Doposażenie terenu rekreacyjnego 
w urządzenia fitness 

6 500,00 

273.  

Niemodlin Sady 
Adaptacja pomieszczenia z 
przeznaczeniem na sanitariaty 

6 500,00 

274.  

Niemodlin Sarny Wielkie 
Zakup urządzeń zabawowych wraz z 
opracowaniem dokumentacji - Sarny 
Wielkie 

6 500,00 

275.  

Niemodlin Sosnówka 
Budowa sanitariatu wraz z instalacją 
i zbiornikiem bezodpływowym w 
świetlicy w Sosnówce 

6 500,00 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
NIEMODLIN 

  
 

 
58 500,00 

276.  
Ozimek Grodziec 

 
Zakup zestawu nagłośnieniowego na 
potrzeby sołectwa Grodziec 

6 500,00 

 

277.  
Ozimek Chobie 

 
Wymiana instalacji elektrycznej w 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

278.  
Ozimek Pustków 

 
Poprawa funkcjonalności świetlicy 
wiejskiej w Pustkowie 

6 500,00 

279.  

Ozimek Mnichus 

 
Wykonanie oraz montaż bramy 
wjazdowej i furtki ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 



280.  
Ozimek Nowa Schodnia 

 
Zakup namiotu oraz zestawów 
biesiadnych 

6 500,00 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
OZIMEK 

  
 

 
32 500,00 

281.  
Popielów Kurznie Budowa drewnianej wiaty 6 500,00 

 

282.  
Popielów 

Popielowska 
Kolonia 

Zakup kontenera sanitarnego wraz z 
wyposażeniem 

6 500,00 

283.  

Popielów Stare Siołkowice 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
sprzęt gastronomiczny 

6 500,00 

284.  
Popielów Stobrawa 

Zakup i montaż urządzeń Street 
Workout  

6 500,00 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
POPIELÓW 

  
 

 
26 000,00 

285.  
Prószków  Górki 

Zagospodarowanie terenu wokół 
wiaty przystankowej 

6 500,00 

 

286.  

Prószków  Jaśkowice 
Remont elewacji budynku straży i 
domu spotkań 

6 500,00 

287.  
Prószków  Przysiecz 

Wykonanie systemu nawadniania 
placu festynowego 

6 500,00 

288.  
Prószków  Zimnice Wielkie 

Budowa altany grillowej na placu 
wiejskim w Zimnicach Wielkich 

6 500,00 

289.  

Prószków  Złotniki 
Renowacja elementów drewnianych 
na placu wiejskim położonym przy 
przystanku autobusowym 

6 500,00 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
PRÓSZKÓW 

  
 

 
32 500,00 

290.  

Tarnów Opolski Miedziana 
Jest jasno, jest bezpiecznie. 
Doświetlenie miejscowości 
Miedziana. 

6 500,00 

 

291.  

Tarnów Opolski Raszowa 
Doświetlenie placu zabaw w 
miejscowości Raszowa 

6 500,00 

292.  
Tarnów Opolski Walidrogi 

Doświetlenie miejscowości 
Walidrogi lampą solarną. 

6 500,00 

 

POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

TARNÓW OPOLSKI 
  

 

 
19 500,00 



293.  

Tułowice Tułowice Małe 
Zagospodarowanie terenów 
zielonych przy altanie w Tułowicach 
Małych 

6 500,00 

 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
TUŁOWICE 

  
 

 
6 500,00 

294.  

Turawa Bierdzany 
Zakup sprzętu usprawniającego 
organizację spotkań integracyjnych 
na wolnym powietrzu 

6 500,00 

 

295.  
Turawa Osowiec 

Zakup stołów do sali zbiorów 
Sołectwa Osowiec 

6 500,00 

296.  
Turawa Turawa Zakup mebli do klubu wiejskiego 6 500,00 

297.  
Turawa Węgry 

Wykonanie i montaż tarasu przy 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

 
POWIAT OPOLSKI 

SUMA GMINA 
TURAWA 

  
 

 
26 000,00 

 SUMA POWIAT 
OPOLSKI 

    
 

 
331 500,00 

298.  
Biała Olbrachcice Remont świetlicy wiejskiej 6 500,00 

 

299.  
Biała Rostkowice Doposażenie placu zabaw 6 500,00 

300.  
Biała Otoki Remont świetlicy wiejskiej 6 500,00 

301.  
Biała Kolnowice 

Zagospodarowanie terenu 
gminnego 

6 500,00 

302.  
Biała Wilków 

Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

303.  
Biała Śmicz Remont świetlicy wiejskiej 6 500,00 

304.  
Biała Pogórze Zagospodarowanie placu zabaw 6 500,00 

305.  
Biała Gostomia 

Zagospodarowanie terenu 
gminnego 

6 500,00 

306.  
Biała Górka Prudnicka Remont budynku gminnego 6 500,00 

307.  
Biała Ligota Bialska Doposażenie aneksu kuchennego 6 500,00 

 POWIAT 
PRUDNICKI 

SUMA GMINA 
BIAŁA 

  
 

 
65 000,00 

308.  
Głogówek  Błażejowice Dolne Modernizacja drogi gminnej 6 500,00 

 

309.  
Głogówek  Dzierżysławice Modernizacja świetlicy wiejskiej 6 500,00 

310.  
Głogówek  Kazimierz Modernizacja drogi gminnej 6 500,00 



311.  
Głogówek  Kierpień 

Modernizacja i doposażenie 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

312.  
Głogówek  Mionów 

Przebudowa zaplecza kuchennego 
sali w Mionowie 

6 500,00 

313.  
Głogówek  Twardawa 

Montaż miniatury lokomotywy wraz 
z tablicą pamiątkową 

6 500,00 

314.  
Głogówek  Tomice Modernizacja drogi gminnej 6 500,00 

315.  
Głogówek  Winiary 

Wykarczowanie i uporządkowanie 
terenu przy drodze gminnej 

6 500,00 

 POWIAT 
PRUDNICKI 

SUMA GMINA 
GŁOGÓWEK 

  
 

 
52 000,00 

316.  
Lubrza Jasiona 

Zagospodarowanie miejsc 
publicznych w sołectwie Jasiona 

6 500,00 

 

317.  
Lubrza Krzyżkowice 

Doposażenie placu zabaw we wsi 
Krzyżkowice 

6 500,00 

318.  
Lubrza Laskowice 

Zagospodarowanie miejsca 
publicznego 

6 500,00 

319.  

Lubrza Olszynka 
Zagospodarowanie miejsca 
publicznego pod WDK w Olszynce 

6 500,00 

 POWIAT 
PRUDNICKI 

SUMA GMINA 
LUBRZA 

  
 

 
26 000,00 

320.  
Prudnik Czyżowice  

Doposażenie placu zabaw przy WDK 
w Czyżowicach 

6 500,00 

 

321.  

Prudnik Łąka Prudnicka 
Zakup wyposażenia do Wiejskiego 
Domu Kultury w Łące Prudnickiej 

6 500,00 

322.  
Prudnik Rudziczka 

Zagospodarowanie terenu 
gminnego w Sołectwie Rudziczka 

6 500,00 

323.  
Prudnik Wierzbiec 

Zakup i montaż piłkochwytu na 
boisku sportowym we Wierzbcu 

6 500,00 

 POWIAT 
PRUDNICKI 

SUMA GMINA 
PRUDNIK 

  
 

 
26 000,00 

 SUMA POWIAT 
PRUDNICKI 

    
 

 
169 000,00 

324.  

Izbicko Grabów 
Jantury - Noc Świętojańska w 
Grabowie 

6 500,00 

 

325.  
Izbicko Krośnica 

Doposażenie placu zabaw w 
Krośnicy przy ulicy Szkolnej 

6 500,00 



326.  
Izbicko 

Ligota 
Czamborowa 

Ocieplenie budynku świetlicy 
wiejskiej w Ligocie Czamborowej 

6 500,00 

327.  
Izbicko Siedlec 

 
Zakup traktorka ogrodowego 
(kosiarki) 

6 500,00 

 POWIAT 
STRZELECKI  

SUMA GMINA 
IZBICKO 

  
 

 
26 000,00 

328.  
Jemielnica Centawa 

Wykonanie zewnętrznej galerii zdjęć 
na skwerze w sołectwie Centawa 

6 500,00 

 

329.  

Jemielnica Łaziska 
Doposażenie placu zabaw w 
urządzenie zabawowe i urządzenia 
do siłowni zewnętrznej 

6 500,00 

330.  
Jemielnica Wierchlesie 

Doposażenie placu zabaw w 
urządzenia do siłowni zewnętrznej 

6 500,00 

 POWIAT 
STRZELECKI 

SUMA GMINA 
JEMIELNICA 

  
 

 
19 500,00 

331.  

Kolonowskie Spórok 
Zagospodarowanie terenu wokół 
Centrum Aktywności Wiejskiej w 
Spóroku 

6 500,00 

 

 POWIAT 
STRZELECKI 

SUMA GMINA 
KOLONOWSKIE 

  
 

 
6 500,00 

332.  
Leśnica Góra Św. Anny Montaż witacza w Górze Św. Anny 6 500,00 

 

333.  
Leśnica Kadłubiec 

Zakup nagłośnienia do Klubu 
Wiejskiego w Kadłubcu 

6 500,00 

334.  

Leśnica Zalesie Śląskie 
Wykonanie i ustawienie kamienia 
pamiątkowego w Zalesiu Śląskim 

6 500,00 

 POWIAT 
STRZELECKI 

 SUMA GMINA 
LEŚNICA 

  
 

 
19 500,00 

335.  
Strzelce Opolskie Adamowice 

Zakup pomieszczenia 
gospodarczego z wyposażeniem 

6 500,00 

 

336.  
Strzelce Opolskie Błotnica Strzelecka  

Wyposażenie kuchni świetlicy 
wiejskiej 

6 500,00 

337.  
Strzelce Opolskie Dziewkowice 

Wymiana drzwi wejściowych w 
świetlicy wiejskiej 

6 500,00 

338.  

Strzelce Opolskie Grodzisko 
Przygotowanie i utwardzenie terenu 
pod wiatę biesiadną na placu 
rekreacyjnym 

6 500,00 

339.  
Strzelce Opolskie Kadłub-Wieś 

 
Doposażenie kuchni w Domu 
Strażaka 

6 500,00 



340.  
Strzelce Opolskie Kalinów 

Montaż drzwi w Domu Mieszkańców 
w sołectwie Kalinów 

6 500,00 

341.  

Strzelce Opolskie Nowa Wieś 

Zakup blaszanego pomieszczenia 
gospodarczego wraz ze sprzętem do 
pielęgnacji terenów zielonych na 
potrzeby sołectwa Nowa Wieś 

6 500,00 

342.  

Strzelce Opolskie Sucha 
"Każde pokolenie ma własny czas" - 
zakup wyposażenia do organizacji 
festynów rodzinnych 

6 500,00 

343.  
Strzelce Opolskie Warmątowice 

Doposażenie pomieszczenia 
sołeckiego 

6 500,00 

 
POWIAT 
STRZELECKI 

SUMA GMINA 
STRZELCE 
OPOLSKIE 

  
 

 
58 500,00 

344.  
Ujazd Balcerzowice 

 
Zielone Balcerzowice 

6 500,00 
 

345.  
Ujazd Sieroniowice 

Przebudowa drogi wewnętrznej 
działka nr 463/5 

6 500,00 

346.  
Ujazd Zimna Wódka 

 
Wykonanie plandek do wiaty 
wiejskiej 

6 500,00 

 POWIAT 
STRZELECKI 

SUMA GMINA 
UJAZD 

  
 

 
19 500,00 

347.  
Zawadzkie Kielcza 

Doposażenie terenu rekreacyjnego 
przy ul. Ks. Wajdv w Kielczy 

6 500,00 

 

 POWIAT 
STRZELECKI 

 SUMA GMINA 
ZAWADZKIE 

  
 

 
6 500,00 

 SUMA POWIAT 
STRZELECKI 

    
 

 
156 000,00 

 
SUMA GMINY 

2 251 935,32 

 


